[image: image1.png]£d

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения
Большая Дергуновка
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области

второго созыва
РЕШЕНИЕ № 186
от  17 августа  2015г.
О внесении дополнений в Решение Собрания представителей  сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30 ноября 2012 г. № 75 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории  сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

     Руководствуясь Уставом сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях обеспечения систематического  и эффективного контроля за содержанием территории сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, соблюдением чистоты и порядка, Собрание представителей сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 30 ноября 2012 г. № 75 «Об утверждении  Правил  благоустройства территории сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующие дополнения:

1). Раздел 9 Правил благоустройства территории сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области дополнить новыми пунктами  9.15 и 9.16.    следующего содержания:

«9.15. Запрещается самовольное подключение к централизованным системам водоснабжения и водоотведения.

В целях исключения незаконного самовольного подключения к централизованным системам водоснабжения и водоотведения необходимо получить соответствующее разрешение на врезку.

9.16. Запрещается самовольное проникновение в инженерные сооружения, вскрытие люков на колодцах, камерах, решеток вентиляционных шахт (киосков), защитных устройств на инженерных сооружениях.

В целях исключения незаконного самовольного проникновения в инженерные сооружения, вскрытие люков на колодцах, камерах, решеток вентиляционных шахт (киосков), защитных устройств на инженерных сооружениях необходимо получить соответствующее разрешение на врезку».

2.Опубликовать настоящее Решение в газете «Большедергуновские Вести» и  разместить   на официальном сайте муниципального района Большеглушицкий http://www.admbg.org

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                В.И. Дыхно